

RISPOSTA A QUESITO N. 2

Procedura aperta per la fornitura di contenitori e buste per la raccolta differenziata

Con riferimento all'oggetto ed in riscontro alle richieste di chiarimenti pervenute a questa Società si specifica quanto segue:

Quesito n. 1): *Uno dei colori espressi sul capitolato è il grigio – si intende chiaro o antracite scuro?*

Risposta : *Grigio chiaro*

Quesito n. 2):

Sulle schede tecniche da voi esposte chiedete per tutti i contenitori un peso – come bisogna considerare la voce circa? Facciamo presente che con le nuove tecnologie inerenti la plastica, la ns. società. ne ha aumentato la capacità di resistenza alleggerendo i pesi classificandone la nuova produzione "NEW". I pesi da voi espressi fanno parte di una vecchia produzione ormai per noi obsoleta e fuori mercato.

Risposta: Il riferimento al peso è indicativo in quanto il prodotto offerto, anche se di peso inferiore o maggiore, deve garantire comunque le stesse prestazioni e capacità tecniche richieste.

Quesito n. 3): *Il contenitore da litri 1100 dovrà essere con il coperchio piano o basculante?*

Risposta: Il coperchio deve essere piano

Quesito n. 4): *Cosa si intende per capacità di riduzione del rumore?*

Risposta: Per capacità di riduzione del rumore si intende la capacità di contenimento dei rumori secondo le normali pratiche industriali durante le attività lavorative